非預算性質部分
　

9,369,300

本年度部分
　

9,369,300

85,922ˉ02
ˉ保管金專戶
　

9,283,378ˉ04
ˉ國庫存款戶-保管款及代收款
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 9,369,300

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國113年03月31日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

300,000

本年度部分
　

300,000

113
一百一十三年度
　

300,000

300,000　5651130100-8
　一般行政
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 300,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國113年03月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

199,400

本年度部分
　

199,400

113
一百一十三年度
　

199,400

165,200　5251131200-6
　農作物改良
　

50,200　　600001　　轉帳憑單
　　預付本年度預付款時－借方明細科目轉正(原憑單編號500037)
　

113 01 31

57,500　　500118　　付款憑單
　　實耕農計畫勞務委外(後續擴充)-1月份
　

113 02 23

57,500　　500157　　付款憑單
　　實耕農計畫勞務委外(後續擴充)-2月份
　

113 03 06

34,200　5651130100-8
　一般行政

[...]

農業部桃園區農業改良場

中華民國113年03月31日

電腦軟體明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

6,843,880

本年度部分
　

6,843,880

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 6,843,880

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國113年03月31日

暫付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

58,050

本年度部分
　

58,050

113
一百一十三年度
　

58,050

9,600　500189　　付款憑單
　支付【花卉營業人(3209)】蝴蝶蘭款
　6401-1　　農業部辦公室盆花、花卉佈置
　

113 03 13

9,600　500192　　付款憑單
　蝴蝶蘭
　6401-1　　農業部辦公室盆花、花卉佈置
　

113 03 13

9,600　500193　　付款憑單
　蝴蝶蘭
　6401-1　　農業部辦公室盆花、花卉佈置
　

113 03 13

8,850　500193　　付款憑單
　蝴蝶蘭、小品等
　6404-1　　農業部臨沂街首長宿舍綠美化
　

113 03 13

20,400　500194　　付款憑單
　撥還週轉金
　6401-1　　農業部辦公室盆花、花卉佈置
　

113 03 13

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 58,050

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國113年03月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,440,000

以前年度部分
　

1,440,000

108
一百零八年度
　

1,440,000

1,440,000ˉ02
ˉ履約保證金
　

1,440,000　　300030　　轉帳傳票
　　收國有公用不動產設置太陽光電發電設備租賃之太陽能投標履約保證金(1
　　28.01.16止)
　　　　東協光能有限公司
　

108 02 23

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,440,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國113年03月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

[...]

20,905　　100067　　收入傳票
　　收中華電信承租本場作為基地台使用電費分攤
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

113 03 05

200　　100091　　收入傳票
　　收吳家慧3月暫住學員宿舍自付水電費(本場)
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

113 03 29

414　　100092　　收入傳票
　　收吳家慧3月場地使用管理清潔費(本場)
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

113 03 29

以前年度部分
　

355,584

112
一百一十二年度
　

355,584

4,759ˉ06
ˉ健保
　

863　　100109　　收入傳票
　　收山藥桃園5號金豐授權金之補充保費(新北市農會1688龔財立863)
　　46807400　　行政院農業委員會桃園區農業改良場
　

112 03 29

834　　100110　　收入傳票
　　收山藥桃園5號金豐授權金之補充保費(新埔鎮農會1688龔財立834)
　　46807400　　行政院農業委員會桃園區農業改良場
　

112 03 29

846　　100497　　收入傳票
　　郭怡妏二代健保